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Beskrivning
Uttagsbox för både fiber och koppar med goda möjligheter att svetsa och rangera fiberpigtails. 
Boxen har 6 stycken platser för antingen SFM-modulen som finns i LC-duplex (SFM-LC) eller  
SC-simplex (SFM-SC) utförande eller för ECS jacken i TL-serien. 
Modulerna och jacken köps separat. Som tillbehör finns också blindbricka att tillgå, SFM-B. 
 
Teknisk info
Vit 
H: 168 mm
B: 116 mm
D: 30 mm

SFM-modul 6xLCD, 6xSCS alt. 6xTL08-jack.

ECS fiberbox skarvbox 6-uttag

Med reservation för tryckfel och förändringar i teknisk prestanda. Produktblad: SMF-06

ART. NR BESKRIVNING
SMF-06 ECS fiberbox skarvbox 6-uttag


